Produktinformation

Farbe
Naturbelassen

Bedarf Dachbahn
AuBenmal Tiefe
Durchgangsmaf Héhe

VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg

Dachtyp

Tir Hohe

Material

Dach Materialstarke
Sockelmal Breite
Innenmalf Tiefe
Sockelmal Tiefe
Tur Scheibe Material
Schneelast
AuRenmal Breite
Durchgangsmal? Breite
Firsthéhe

Dachtiefe

Umbauter Raum
Wandstéarke
Dachflache
Dachform

Schloss

Farbe

Dachbreite
Grundflache
Seitenhdhe

Gartenhaus Trittau 6
Artikel-Nr. 91500

5Rollen

387 cm

170 cm
4210x1190x630x914
Massivholzdach
176,5cm
Nordische Fichte
19 mm

372cm

364 cm

372cm
Kunstglas

85 kg/m?2

387 cm

140 cm

228 cm

422 cm

28,5 m3

38 mm

16,8 m?2
Pultdach
Buntbartschloss
Naturbelassen
406 cm

14,7 m2

196 cm



228cm

3690

= 3690

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



DOPPELFLUGELTUR

AuBen farbig behandelt

Inkl. Zylinderschloss mit 3 Schlisseln

Fenster aus bruchsicherem Kunstglas

38 MM

PBlockbohlenkiiuser

P CHUTZ DURGyS

o Inkl. Doppelfligeltir +  Massivholzdach
mit Zylinderschloss *  Weite Dachiberstande
und 3 Schlissen bieten Witterungsschutz

e Lichtausschnitte aus
bruchsicherem Kunst-
glas

38 mm starke Block-

bohlenbauweise

Perfekter Nut- und

Federsitz durch mo

* Patentierte 6-Plus-
Eckverbindung

*  Wartungsfrei,
wind- und regen-
dicht

dernste Fréstechnik
Wasserabweisende
Profilierung

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe

o1

02

03

04

KDI-UNTERLEGER

Aus nordischen Kiefernhdlzern

Kesseldruckimpragnierte
Bodenbalken

Bieten einen langfristigen Schutz
gegen aufsteigende Féulnis

40 x 60 mm Bodenbalken




38mm PROFILE

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




