Produktinformation

Gartenhaus Trittau 6 Artikel-Nr. 91500



Farbe Naturbelassen

Außenmaß Tiefe 387 cm Durchgangsmaß Höhe 170 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 4210x1190x630x914 Dachtyp Massivholzdach Tür Höhe 176,5 cm Material Nordische Fichte Dach Materialstärke 19 mm Sockelmaß Breite 372 cm Innenmaß Tiefe 364 cm Sockelmaß Tiefe 372 cm Tür Scheibe Material Kunstglas Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfiehe 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m² Seitenhöhe 196 cm	Bedarf Dachbahn	5 Rollen
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 4210x1190x630x914 Dachtyp Massivholzdach Tür Höhe 176,5 cm Material Nordische Fichte Dach Materialstärke 19 mm Sockelmaß Breite 372 cm Innenmaß Tiefe 364 cm Sockelmaß Tiefe 372 cm Tür Scheibe Material Kunstglas Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Außenmaß Tiefe	387 cm
Dachtyp Massivholzdach Tür Höhe 176,5 cm Material Nordische Fichte Dach Materialstärke 19 mm Sockelmaß Breite 372 cm Innenmaß Tiefe 364 cm Sockelmaß Tiefe 372 cm Tür Scheibe Material Kunstglas Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Durchgangsmaß Höhe	170 cm
Tür Höhe 176,5 cm Material Nordische Fichte Dach Materialstärke 19 mm Sockelmaß Breite 372 cm Innenmaß Tiefe 364 cm Sockelmaß Tiefe 372 cm Tür Scheibe Material Kunstglas Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	4210x1190x630x914
Material Nordische Fichte Dach Materialstärke 19 mm Sockelmaß Breite 372 cm Innenmaß Tiefe 364 cm Sockelmaß Tiefe 372 cm Tür Scheibe Material Kunstglas Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachföläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Dachtyp	Massivholzdach
Dach Materialstärke 19 mm Sockelmaß Breite 372 cm Innenmaß Tiefe 364 cm Sockelmaß Tiefe 372 cm Tür Scheibe Material Kunstglas Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Tür Höhe	176,5 cm
Sockelmaß Breite 372 cm Innenmaß Tiefe 364 cm Sockelmaß Tiefe 372 cm Tür Scheibe Material Kunstglas Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Material	Nordische Fichte
Innenmaß Tiefe 364 cm Sockelmaß Tiefe 372 cm Tür Scheibe Material Kunstglas Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Dach Materialstärke	19 mm
Sockelmaß Tiefe 372 cm Tür Scheibe Material Kunstglas Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Sockelmaß Breite	372 cm
Tür Scheibe Material Kunstglas Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Innenmaß Tiefe	364 cm
Schneelast 85 kg/m² Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Sockelmaß Tiefe	372 cm
Außenmaß Breite 387 cm Durchgangsmaß Breite 140 cm Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Tür Scheibe Material	Kunstglas
Durchgangsmaß Breite140 cmFirsthöhe228 cmDachtiefe422 cmUmbauter Raum28,5 m³Wandstärke38 mmDachfläche16,8 m²DachformPultdachSchlossBuntbartschlossFarbeNaturbelassenDachbreite406 cmGrundfläche14,7 m²	Schneelast	85 kg/m^2
Firsthöhe 228 cm Dachtiefe 422 cm Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Außenmaß Breite	387 cm
Dachtiefe422 cmUmbauter Raum28,5 m³Wandstärke38 mmDachfläche16,8 m²DachformPultdachSchlossBuntbartschlossFarbeNaturbelassenDachbreite406 cmGrundfläche14,7 m²	Durchgangsmaß Breite	140 cm
Umbauter Raum 28,5 m³ Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Firsthöhe	228 cm
Wandstärke 38 mm Dachfläche 16,8 m² Dachform Pultdach Schloss Buntbartschloss Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Dachtiefe	422 cm
Dachfläche16,8 m²DachformPultdachSchlossBuntbartschlossFarbeNaturbelassenDachbreite406 cmGrundfläche14,7 m²	Umbauter Raum	28,5 m ³
DachformPultdachSchlossBuntbartschlossFarbeNaturbelassenDachbreite406 cmGrundfläche14,7 m²	Wandstärke	38 mm
Schloss Farbe Naturbelassen Dachbreite Grundfläche Buntbartschloss Naturbelassen 406 cm 14,7 m²	Dachfläche	16,8 m ²
Farbe Naturbelassen Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m²	Dachform	Pultdach
Dachbreite 406 cm Grundfläche 14,7 m ²	Schloss	Buntbartschloss
Grundfläche 14,7 m ²	Farbe	Naturbelassen
	Dachbreite	406 cm
Seitenhöhe 196 cm	Grundfläche	14,7 m ²
	Seitenhöhe	196 cm



Fundamentplan ohne Boden (in mm)



































